Servicios Aeroportuarios de la Ciudad de México S.A. de C.V.

Estado Analitico de Ingresos

De ENE-20 a SEP-20

Rubro de ingresos

Ingreso

Estimado

Aplicaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@

@

(B3=1+2)

(O]

®)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y aportaciones de
Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

4,000,000.00

.00

4,000,000.00

3,653,576.19

3,653,576.19

-346,423.81

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de
Bienes y Servicios

150,000,000.00

.00

150,000,000.00

74,216,092.00

72,855,747.17

-77,144,252.83

Participaciones,
Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la
colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios,
subvenciones y Pensiones, y
Jubilaciones

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Ingresos Derivados de
Financiamientos

Total:

154,000,000.00

.00

154,000,000.00

77,869,668.19

76,509,323.36

Ingresos excedentes

-77,490,676.64

Estado Analitico de
Ingresos Por Fuente
de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Aplicaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@)

@)

(B3=1+2)

4)

(©)

(6=5-1)

Ingresos del poder
Ejecutivo Federal o Estatal
y de los municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de
Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de
Bienes, Prestacion de
servicios y otros ingresos

Participaciones,
Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la
colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios,
subvenciones y Pensiones, y
Jubilaciones

Ingresos de los entes
publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, De
los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o
Para municipal, asi como
de las Empresas
Productivas del Edo.

154,000,000.00

.00

154,000,000.00

77,869,668.19

76,509,323.36

-77,490,676.64

Cuotas y aportaciones de
Seguridad Social

Productos

4,000,000.00

.00

4,000,000.00

3,653,576.19

3,653,576.19

-346,423.81

Ingresos por Ventas de
bienes, prestaciones de
Servicios y Otros Ingresos

150,000,000.00

.00

150,000,000.00

74,216,092.00

72,855,747.17

-77,144,252.83

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios,
subvenciones y Pensiones, y
Jubilaciones

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Ingresos Derivados de
financiamientos

Ingresos Derivados de
financiamientos

Total:

154,000,000.00

.00

154,000,000.00

77,869,668.19

76,509,323.36

Ingresos excedentes

-77,490,676.64




